

Da "sdi10@pec.fatturapa.it" <sdi10@pec.fatturapa.it>

A "DIP54.STAFF01@PEC.REGIONE.CAMPANIA.IT" <DIP54.STAFF01@PEC.REGIONE.CAMPANIA.IT>

Data giovedì 3 dicembre 2015 - 11:39

## Invio File 24871640

---

### Allegato(i)

IT04030410288\_04FxF\_MT\_001.xml (496 bytes)

IT04030410288\_04FxF.xml.p7m (181 Kb)

BodyPart.txt (2 Kb)



5-6

# FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.1

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT04030410288
- Progressivo di invio: ALB357387
- Formato Trasmissione: SDI11
- Codice Amministrazione destinataria: DCXWEQ
- Telefono del trasmittente: 049 9426171
- E-mail del trasmittente: fattura@2csolution.it

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02292010549
- Codice fiscale: 01919800605
- Denominazione: ECOSEARCH S.R.L.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: VIA R. MORANDI
- Numero civico: 26
- CAP: 06012
- Comune: CITTA' DI CASTELLO
- Provincia: PG
- Nazione: IT

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: PG
- Numero di iscrizione: 207554
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

### Recapiti

- Telefono: 0758557558
- E-mail: amministrazione@ecosearch.it

### Dati del cessionario / committente

## Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80011990639
- Denominazione: Regione Campania - 54000001 - STAFF AFFARI GENERALI e CONTROLLO DI GESTIONE

## Dati della sede

- Indirizzo: VIA SANTA LUCIA
- Numero civico: 81
- CAP: 80132
- Comune: NAPOLI
- Provincia: NA
- Nazione: IT

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02046570426
- Denominazione: Namirial SPA

## Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione 1.1

## Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2015-11-23 (23 Novembre 2015)
- Numero documento: P00183/2015
- Importo totale documento: 56754.40
- Causale: 'PO FESR CAMPANIA 2007/2013.OB.OP.2.1.-D.D.N.182 DEL 29/07/2015-INTERVENTO'IL POTENZIAMENTO E LA RIQUALIFICAZIONE DEL SISTEMA DELLE INFRASTRUTTURE NEL SETTORE DELL'ISTRUZIONE,DELLA FORMAZIONE E DELLA
- Causale: RICERCA '-SMILE 48 CUP B26D14000800009-CIG 6458887A28

## Dati della fattura collegata

- Identificativo fattura collegata: P00183/2015
- Data fattura collegata: 2015-11-23 (23 Novembre 2015)
- Codice Unitario Progetto (CUP): B26D14000800009
- Codice Identificativo Gara (CIG): 6458887A28

## Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 878
- Data DDT: 2015-11-25 (25 Novembre 2015)

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: CODICE EIJ 11115901-CTD-DIVER:PROFONDITA' M.10  
CONDUTTIVITA' DA 0 A 120 NS/CM
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: N
- Valore unitario: 1400.00
- Valore totale: 28000.00
- IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: CODICE EIJ 11115501 - BARO DIVER
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: N
- Valore unitario: 428.00
- Valore totale: 1284.00
- IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: CODICE EIJ 11111003 UNITA' DI LETTURA PER DIVER E  
ESENSE
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: N
- Valore unitario: 223.00
- Valore totale: 446.00
- IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: CODICE ECO 113115SA KIT 50- MODEM SMS DA CAMPO 1  
PORTA CAVO 50 M
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: N
- Valore unitario: 1679.00
- Valore totale: 16790.00
- IVA (%): 22.00

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 46520.00
- Totale imposta: 10234.40
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: ART.17-TER D.P.R. N. 633/72

## Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
  - Beneficiario del pagamento: ECOSEARCH S.R.L.
  - Modalità: MP05 (bonifico)
  - Decorrenza termini di pagamento: 2015-11-23 (23 Novembre 2015)
  - Termini di pagamento (in giorni): 90
  - Data scadenza pagamento: 2016-02-21 (21 Febbraio 2016)
  - Importo: 56754.40
  - Istituto finanziario: VENETO BANCA S.C.P.A.
  - Codice IBAN: IT72A0503521600477570068840
  - Codice ABI: 05035
  - Codice CAB: 21600
  - Codice BIC: VEBHIT2MXXX

## Dati relativi agli allegati

- Nome dell'allegato: DOC12\_03\_152015000.pdf
  - Formato: PDF
  - Descrizione: DOCUMENTO DI TRASPORTO N. 878
  - Nome dell'allegato: DOC12\_03\_152015001.pdf
  - Formato: PDF
  - Descrizione: VERBALE DI COLLAUDO DEL 27/11/15
- Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)